
1 
Rada pro rozhlasové a televij 
lasove a televizní vysílání R J 
0 P r a h a 2 Skře tova 4 4 « , P r a h a 2,120 O O f l 
to . « 0 274 813 830 = -420 274 813 830 l^M 

r r r t v . c i Into9rrtv.cz i n l o < * r r ť 
•É f fZ /WWW MV.C7 http^/WVíW, rrtv.j 

Účastník řízeni: 

Miroslav Smejkal 

IČ 74335782 

Trávnička 555 

685 01 Bučovice 

R o z h o d n u t i o u d é l e n í l i c e n c e 

Spisová značka: 2009/769/sve/SME 
č. j . :sve gjlt 
Zasedání Rady 14/ poř. č. 2 
Vyřizuje.D. Svédlková/4384/09 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b), § 18 a § 
25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozováni rozhlasového a televizního vysíláni a o změně dalších zákonů, v 
platném zněni (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu 
(dále jen „správní řád"), vydává 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e Miroslavovi Smejkalovi, bytem Bučovice, Trávnička 555, PSC 685 01, l i c e n c i 
k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů. Licence se uděluje 
na dobu urč i tou, a to na dobu 12 let od právní moc i tohoto rozhodnutí . 

Označení (název) programu: 

Bučovický region 

logo: „I" 

Ú ze mni rozsah vysíláni: 

katastrální územi Bučovice, Vicemil ice, Černčín, Marefy, K loboučky - kabelové systémy společnost i 
AnSat - TKR s.r.o. 

Časový rozsah vysílání: 

24 hodin denně 

Základní programová specifikace: 

Informační a zpravodajský program Města Bučov ice a bučovického regionu. 

http://Into9rrtv.cz


Další programové podmínky: 

Kombinace videotextu a televizních reportáži z děni Města Bučovice a regionu. 

Program je tvořený zpravodajskými příspěvky, publ ic is t ikou a pořady o menších uměleckých 
žánrech z města Bučovice a obci bučovického regionu. 

Videotextová smyčka v délce cca 20 - 35 minut 24 hodin denně - bude obnovována 2x až 3x týdně: 

- informace provozovatele televizního kabelového rozvodu o změnách či úpravách skladby 
televizních programů 

- informace Města Bučovice a jeho organizací (např. bytové družstvo, technické služby) 

- informace MÚ Bučovice a jeho odborů o č innost i a službách místních samospráv týkající se života 
občanů města a regionu 

- informace ze školství, kul tury, spor tu , zdravotnictví 

informace o akcich společenských organizaci 

- reklamní blok 

Videoreportáže v délce 20 • 30 minut - premiéra 1x týdně vždy ve středu v 1B:30 hodin: 

- ze života města a při lehlého regionu, občanského, společenského a kul turního života 
pondělí - neděle: 07:00,10:00,15:00,18:30, 22:00 hodin 

- vysíláni pro děti a mládež - pořad tvořený z příspěvků dětí a mládeže - reportáže z mistn ich ško l , 
zájmových kroužků, př ipadne z vlastní audiovizuální tvorby 

pondělí - pátek: 16:00 hodin 

sobota a neděle: 11:00, 16:00 hodin 

reklamní blok 

Odůvodnění: 

Účastník řízeni. Miroslav Smejkal, požádal Radu o uděleni licence k provozováni televizního vysíláni 
prostřednictvím kabelových systémů v souladu se zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným 
Radě dne 2 července 2009, č j 4384, ve zněni 4814 doručeným dne 16. července 2009, a č j . 5077 
doručeným dne 24 července 2009. 

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb licenční řízení k provozováni vysílání šířeného 
prostřednictvím družic a kabelových systémů se zahajuje z podnětu žadatele o licenci. Účastníkem řízení je 
pouze žadatel o licenci. 

Podle ustanoveni § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. Rada licenci žadateli o licenci neudělí pouze tehdy, 
pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3. nebo pokud navrhovaná programová skladba 
nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst 1. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastnikem řizenl konaném dne 25 srpna 
2009 Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanoveni § 13 
odst 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14 jakož i v ustanovení § 25 



odst 2 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci 
udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb.. na dobu určitou, a to 12 let od právního 
moci rozhodnuti. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném zněni dne 26. června 2009. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne 25. srpna 2009 

V y p r a v e n o d n e : 

\ 6 -09- m 



Smejkal Miroslav 
IČ: 74335782 
Trávnička 555 
68501 Bučovice 
Česká republika 

S p . zn./ldent.: 2010/1369/zem/Sme 
Naše zn . : zem/4387/2010 
Zasedání R a d y č. 24 - 2010 / poř.č.: 59 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 21 odst. 2 
zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (dále jen zákon č. 
132/2010 Sb.), § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání doplňuje provozovateli Miroslavovi Smejkalovi., IČ 
74335782, bytem Trávnička 555, 68501 Bučovice, územní rozsah vysílání licence, č.j. sve/6428/09, 
spis. zn.: 2009/769/sve/SME ze dne 25. srpna 2009, k provozování televizního vysílání 
prostřednictvím kabelových systémů o výčet okresů, resp. okresu Vyškov: 

okres Katastrální území název programu 
Bučovice 
Černčín 

Vyškov Kloboučky Bučovický region 

Marefy 
Vícemilice 

Odůvodnění : 

Podle § 21 odst. zákona č. 132/2010 Sb. je provozovatel televizního vysílání prostřednictvím 
kabelového systému, v jehož licenci není územní rozsah vysílání stanoven údaji podle § 14 odst. 1 
písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona, povinen 
tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona; nesplnění této povinnosti 
se považuje za porušení licenčních podmínek. Rada licenci provozovatele televizního vysílání 
prostřednictvím kabelového systému doplní o údaje podle věty první do 60 dnů ode dne, kdy jí byly 
tyto údaje doručeny. 

4387-1 



Provozovatel Miroslav Smejkal byl dne 23. listopadu 2010, č.j. zem/4020/2010, upozorněn Radou, že 
ve lhůtě do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti zákona č. 132/2010 Sb., nedoručil Radě údaje stanovené 
podle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., tj. nedoručil Radě výčet okresů ve vztahu k 
územnímu rozsahu televizního vysílání programu Bučovický region stanoveného výčtem katastrálních 
území Bučovice, Černčín, Kloboučky, Marefy a Vícemilice. 

Rada stanovila provozovateli lhůtu k nápravě do 15 dnů ode dne doručení upozornění. Provozovatel 
ve stanovené lhůtě dne 14. prosince 2010, č.j. 10344, doručil Radě doplnění licence o okres Vyškov a 
splnil tak povinnost stanovenou ustanoveními zákona č. 132/2010 Sb. (§ 21 odst. 2) a zákona č. 
231/2001 Sb. (§ 14 odst. 1 písm. f). 

Z výše uvedených důvodů Rada rozhodla tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat žalobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 21.12.2010 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2011.01.03 13:38:01 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

.„o-, 0 Location: Praha 



 

Jedn. identifikátor 432221-RRTV 
   
Naše č. j.  RRTV/11246/2021-zil  
 

Sp. zn. RRTV/2021/700/zil 
 
Zasedání Rady   16-2021/poř. č. 15 
 
Vyřizuje: ORVL/OLR 
 
Datum, místo 14. září 2021, Praha 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ LICENCE 

 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (díle jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 

a § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 

změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydává toto 

 

r o z h o d n u t í : 

 

Rada prodlužuje provozovateli Miroslav Smejkal, IČ 743 35 782, bytem Trávnická 555, Bučovice, 

685 01, dobu platnosti licence sp. zn. 2009/769/sve/SME; č. j. sve6428/09 ze dne 25. srpna 2009, 

k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů, o dobu 12 let, 

na základě žádosti doručené 1. září 2021 pod č. j. RRTV/10617/2021-vra. 

 

Odůvodnění: 

 

Účastník řízení Miroslav Smejkal, IČ 743 35 782, bytem Trávnická 555, Bučovice, 685 01, je 

provozovatelem místního televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů na 

základě licence udělené rozhodnutím Rady, č. j. sve/6428/09, sp. zn: 2009/769/sve/SME, ze dne 

25. srpna 2009, platné do 16. září 2021. 

 

Dne 1. září 2021 pod č. j.: RRTV/10617/2021-vra požádal účastník řízení o prodloužení doby 

platnosti předmětné licence o dobu 12 let, tj. do 16. září 2033. 

 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,-Kč, stanovený podle zákona č. 624/2004 

Sb., v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k televiznímu vysílání, dne 30. srpna 

2021. 

 

 

 

 

 
Miroslav Smejkal,  
Trávnická 555, Bučovice, 685 01, 
Česká republika  
 



Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 


